
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 сентября 2023 года  № 102/15-5 
с. Толбазы 

 
 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 
Таштамакский сельсовет муниципального района  

Аургазинский район Республики Башкортостан  
двадцать девятого созыва 

 
 

 В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на 

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по 

избирательным округам территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года № 213/87-6 возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатным 

избирательным округам №№ 1-2 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения 

Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны: 

 



2 
 

Наименование 
округа Фамилия, имя, отчество 

Пятимандатный 
избирательный 

округ № 1 

Галиева Василя Радиковна 

Сидоров Валерий Маркелович 

Степанов Виктор Валерьевич 

Тимофеева Людмила Витальевна 

Федорова Минсара Шакирьяновна 

Двухмандатный 
избирательный 

округ № 2 

Идрисов Вильнур Рамилович 

Раянов Ямиль Ахатович 

 
3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Аургазинский вестник». 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


